МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖДЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТ.КАВКАЗСКАЯ

П Р И К А З

От 2.09.2024           г.                                                                                         № 95

О создании штаба воспитательной работы

На основании решения Совета школы, протокол №1 от 28.08.2024г., при-

казываю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о штабе воспитательной работы МБОУ СОШ №12

имени А.С.Пушкина.

1.2. Состав штаба воспитательной работы:

- Бойко Елена Викторовна -зам. директора по ВР

- Репко Наталия Васильевна - социальный педагог, педагог-психолог

- Пинчук Сергей Васильевич - руководитель спортивного клуба Олимпиец

- Зобнина Жанна Александровна - библиотекарь

- Федоренко Александр Владимирович - руководитель ВПК «Звезда»

- Зорина Виктория Игоревна – руководитель ШМО классных руководителей

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №12 им.А.С.Пушкина     Г.И.Колосова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖДЕТНОЕ
	ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТ.КАВКАЗСКАЯ П Р И К А З
	О создании штаба воспитательной работы
	1.1. Положение о штабе воспитательной работы МБОУ СОШ №12 имени А.С.Пушкина.

		2024-09-10T14:38:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТАНИЦЫ КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа